連盟各位
　　　　　平成１７年5月8日
平成１７年度　合同練習
拝啓
春暖の候、貴合気道部におかれましてはますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
この度、中四国学生合同練習を愛媛県にて開催することとなりました。つきましては参加・不参加の確認をしたいと思いますので、２枚目に記載されている住所まで参加確認用紙をお送り下さい。提出期限は５月２１日（土）までとします。また、提出後に変更される場合は電話、メールにて御連絡下さい。交通手段も合わせて記載して下さい。市坪駅から武道館まで役員が誘導致します。合同練習開始40分前までに市坪駅、30分前までに武道館に集合して下さい。合同練習ですが、各大学１～２個の技をしてもらいますので、考えておいて下さい。何か質問等ありましたらお知らせ下さい。
　敬具

日時：　６月２５日（土）

合同練習：　　　　13時～15時

　　　第三回連盟会議：　15時半～16時半

場所：　愛媛県武道館

　　JR松山駅から宇和島方面行き普通電車約４分

　　市坪駅下車、徒歩５分

地図：

 HYPERLINK "http://www.ehimekenbudoukan.or.jp/html/08/map.html"
[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

 INCLUDEPICTURE "http://www.ehimekenbudoukan.or.jp/html/08/images/map_03.jpg" \* MERGEFORMATINET [image: image5.jpg]

[image: image6.jpg]

[image: image7.jpg]

[image: image8.jpg]

 INCLUDEPICTURE "http://www.ehimekenbudoukan.or.jp/html/08/images/map_09.jpg" \* MERGEFORMATINET [image: image9.jpg]f ﬁ@?

FT YT

切り取り線
参加確認用紙
参加　　　・　　　不参加　　（どちらかに○を付けて下さい。）
交通手段を大体でいいので、記入して下さい。